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Adresses des groupes d'entraide

Espaces
de
rencontre

Groupes de

personnes
concernées et
de proches
Corgémont
Heidi Gassman

032 489 22 79

h.gassmann@sunrise.ch

Fribourg
Claudia Cotting

079 237 68 56

Claudia cotting@bluewin.ch

Marie-Thérèse Gachoud

076 520 52 85

mariethgachoud@hotmail.com

Genève

Micheline Rummel

079 520 89 92

micheline.rummel@gmail.com

Gland

Jean-Luc Kozuchowski

079 601 68 41

kozuchoj@gmail.com

Lausanne

Actuellement vacant

021 729 99 20

info.romandie@parkinson,ch

Lausanne Ouest

Pascal Bovet

079 138 51 93

pascalmaurice@bluewin,ch

Monthey
Daniel Mathez

024 466 40 71

d,mathez48@gmail.com

www.parkinson-bas-valais.ch

Mireille Bileci

024 466 42 86

078 881 61 00

r,m.bi!eci@sunrise.ch

Neuchâtel

Catherine Zaugg

079 628 14 52

Catherine,zaugg

@courtage-furrer.ch

Véronique Bonanno

078 622 39 29

veronique.bonanno

@courtage-furrer.ch

Saint-Léonard

Madeleine Fellin

027 455 51 33

mfellin@bluewin.ch

www.parkinson-vs.ch

Yverdon-les-Bains

Actuellement vacant

021 729 99 20

info,romandie@parkinson.ch

PSP
Suisse Romande

René Flatt

021 625 30 87

Rene,flatt@bluewin.ch

Jeunes
parkin-
sonicn(ne)s
Bienne

Antonio Fazio

032 313 17 77

078 625 96 00

antonio@fazio-consulting,ch

Lausanne

Actuellement vacant

021 729 99 20

info.romandie@parkinson.ch

Proches
Genève

Gladys Andrade

079 534 49 29

gladysandrade@bluewin,ch

Pully

Serge Bertholet

021 653 17 80

serge,bertholet@bluewin.ch

Saint-Léonard

Claude Fellin Pellet

027 456 34 71

fellinpelletclaude@vtxnet,ch

Le groupe pour parkinsonien(ne)s de La Côte

cherche à accueillir de nouveaux membres,
Il se réunit une fois par mois pour des rencontres,

balades, activités, conférences.

En cas d'intérêt contacter Jean-Luc Kozuchowski,
079 601 68 41, kozuchoj@gmail.com

Interéssé(e) à rejoindre un nouveau groupe
d'entraide pour parkinsonien(ne)s et proches à

Lausanne Séance d'information le 13 octobre,

Contacter le 021 729 99 19 ou

loise.rufini@parkinson,ch
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